[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2024 № 482
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года                      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                     в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить резервным помещением (местом) для обеспечения деятельности Территориальной избирательной комиссии Батецкого района                 при проведении голосования на дополнительных выборах депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Солецкому одномандатному избирательному округу № 1 и выборах депутатов Думы Батецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва  здание центральной библиотеки по адресу: п. Батецкий, ул. Советская, д. 20
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
Об определении резервного помещения (места) для обеспечения деятельности Территориальной избирательной комиссии Батецкого района при проведении голосования на  дополнительных выборах депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Солецкому одномандатному избирательному округу № 1 и выборах депутатов Думы Батецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва